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Carnoules, le 15 avril 2022
PROCES VERBAL

DE LA REUNON DU CONSEIL D’ADMINISTRATION
Du 16 Mars 2019

A I’issue de I’assemblée générale ordinaire, le conseil d’administration s’est réuni afin de procéder

a I’élection du bureau exécutif.

Composition du conseil d’administration

REMY Philippe
COLOMBANI Maurice
MASSON Michel
AGNERAY Jean-Pierre
MULLER Yannick

F60BD
F6IIE
F6FCE
F6AUQ
FINSR

Présent
Présent
Présent
Présent
Excusé

A I’issue des débats et propositions, il s’avére qu’il n’y a aucun candidat pour prendre les fonctions de Président, il
est donc convenu d’un commun accord, afin d’éviter la carence de Président et le risque de dissolution, que les
fonctions seront affectées de la maniére suivante :

Président REMY Philippe

Secrétaire AGNERAY  Jean-Pierre
Trésorier MASSON Michel

Membre COLOMBANI Maurice
Membre MULLER Yannick

F60BD
F6AUQ
F6FCE
F6IIE
FINSR

Les fonctions sont prises pour gérer les affaires courantes sur une durée de six (6) mois. Cette période servira a
avertir les radioamateurs du département du Var de la situation de I’association et d’inciter les bonnes volontés a

s’investir dans la vie de I’association.


mailto:remy.phil83@gmail.com
http://www.ref83.free.fr

A la fin de cette période, une assemblée générale extraordinaire sera convoquée afin :
e  Ou de constituer un Conseil d’administration, s’il y a des candidats,
e ou d’effectuer une modification statutaire permettant une mise en sommeil,
e ou dissoudre I’association.

Les membres présents du Conseil d’ Administration étant unanimement d’accord, la séance est levée a 11h20.

Le Président de I’AD-REF 83
REMY Philippe




